保 護 者 各 位

堀 越 高 等 学 校
男子バスケットボール部

令和５年度 堀越高等学校

男子バスケットボール部 セレクションのご案内

本校男子バスケットボール部では中学校３年生を対象とした入部のセレクションを実施しております。

中学校３年生で、本気でバスケットボールに打ち込みたいという生徒がおりましたら、ご案内くださいます

よう、よろしくお願い申し上げます。

なお、このセレクションは、本校の入学を判定するものではございません。入学の合否判定は、入学試験によって行われます。

◎セレクション申し込み資格

①令和６年３月に中学校を卒業見込みの生徒。

②私立高等学校の中で堀越高等学校を第一志望とする生徒。（併願優遇可）

③本校男子バスケットボール部の指導方針を理解し、高等学校卒業まで３年間部活動に取り組む

意志のある生徒。

◎申込方法

右記の堀越高等学校 男子バスケットボール部(体育コース)セレクション申込み

フォームより、申込みをお願いいたします。申込みは随時受け付けております。

また、セレクション当日は受験生だけではなく、学校を知っていただく為にも

保護者の方にもご来校いただけますと幸いです。

※中学校の先生や所属チームの監督・コーチに状況を把握していただくために恐れ入りますが、

それぞれ各中学校の先生や顧問、所属チームの監督・コーチに練習参加をお伝えください。

◎日 時

 １１月   １２日(日) ・ １８日(土) ・ １９日(日) ・ ２５日(土) ・ ２６日(日)

◎会 場                    ◎交通アクセス

堀越高等学校（中野校舎）体育館

【 問い合わせ先 】

堀 越 高 等 学 校 〒164-0011 東京都中野区中央 2-56-2  電 話[ 03-3363-7661 ]

男子バスケットボール部 顧 問 ［ 本田 晶久 ・ 髙野 裕 ・ 佐藤 雄治 ］

[申込みフォーム]

『本校ホームページ』 ➡ 『部活動』 ➡ 『男子バスケットボール部』 ➡ 『ブログ』から本用紙をダウンロードできます。